



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 965 120
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KREMMERHUSET TING & SÅNT AS
Forretningsadresse: Tevlingveien 23
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vebjørn Torsetnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		307 867 000	325 030 000
Andre driftsinntekter		474 000	275 000
Sum inntekter		308 341 000	325 305 000
Kostnader			
Varekostnad		95 615 000	98 697 000
Lønnskostnad	2	94 458 000	97 885 000
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 334 000	5 037 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	433 000	
Andre driftskostnader	2	102 849 000	85 913 000
Sum kostnader		298 689 000	287 531 000
Driftsresultat		9 652 000	37 773 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			134 000
Andre finansinntekter		3 045 000	2 678 000
Sum finansinntekter		3 045 000	2 811 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern			425 000
Annen rentekostnad		492 000	862 000
Andre finanskostnader		37 000	4 443 000
Sum finanskostnader		529 000	5 730 000
Netto finans		2 516 000	-2 919 000
Ordinært resultat før skattekostnad		12 168 000	34 855 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 677 000	7 676 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 491 000	27 179 000
Årsresultat		9 491 000	27 179 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 491 000	27 179 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		9 491 000	27 179 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			27 179 000
Overført fra annen egenkapital	9	-5 509 000	
Sum overføringer og disponeringer		9 491 000	27 179 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 882 000	4 756 000
Sum immaterielle eiendeler		1 882 000	4 756 000
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	3, 11	12 800 000	12 572 000
Sum varige driftsmidler		12 800 000	12 572 000
Sum anleggsmidler		14 682 000	17 328 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 11	53 944 000	42 088 000
Fordringer			
Kundefordringer	6, 11	144 000	138 000
Fordringer på selskap i samme konsern		900 000	
Andre kortsiktige fordringer	11	8 753 000	5 967 000
Sum fordringer		9 797 000	6 105 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	7, 11	32 523 000	45 141 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 523 000	45 141 000
Sum omløpsmidler		96 264 000	93 334 000
SUM EIENDELER		110 946 000	110 662 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 300 000 aksjer à kr. 50	8	15 000 000	15 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		15 000 000	15 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 656 000	26 463 000
Sum opptjent egenkapital		21 656 000	26 463 000
Sum egenkapital		36 656 000	41 463 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			2 036 000
Leverandørgjeld	10	13 054 000	16 552 000
Betalbar skatt		1 000	
Off.avgifter, skattetrekk m.m.	7	21 220 000	24 217 000
Utbytte		15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	25 016 000	26 394 000
Sum kortsiktig gjeld		74 290 000	69 199 000
Sum gjeld		74 290 000	69 199 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 946 000	110 662 000



Årsregnskap 2021 Kremmerhuset Ting & Sânt AS

Penneo Dokumentnøkkel: JC60I-4NPKF-GVO8N-TUL6X-25607-07WQT

**Kremmerhuset Ting & Sånt AS****Resultatregnskap for 2021**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Beløp i 1.000			
Salgsinntekt		307 867	325 030
Andre driftsinntekter		474	275
Sum driftsinntekter		<u>308 341</u>	<u>325 305</u>
Varekostnad		95 615	98 697
Lønnskostnad	2	94 458	97 885
Avskrivning på varige driftsmidler	3	5 334	5 037
Nedskrivning av varige driftsmidler	3	433	0
Andre driftskostnader	2	102 849	85 913
Sum driftskostnader		<u>298 689</u>	<u>287 531</u>
Driftsresultat		<u>9 652</u>	<u>37 773</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		0	134
Andre finansinntekter		3 045	2 678
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	425
Rentekostnader		492	862
Andre finanskostnader		37	4 443
Resultat av finansposter		<u>2 516</u>	<u>-2 919</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 168</u>	<u>34 855</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 677	7 676
Ordinært resultat		<u>9 491</u>	<u>27 179</u>
Årsresultat		<u>9 491</u>	<u>27 179</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		15 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	27 179
Overført fra annen egenkapital	9	-5 509	0
Sum overført		<u>9 491</u>	<u>27 179</u>

Pennco Dokumentnøkkel: JC60I-4NPKE-GVO8N-TUL6X-25607-07WQT



Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Balanse pr. 31.12.2021

Eiendeler	Note	2021	2020
Beløp i 1.000			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 882	4 756
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 882</u>	<u>4 756</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner, inventar o. l.	3, 11	12 800	12 572
Sum varige driftsmidler		<u>12 800</u>	<u>12 572</u>
Sum anleggsmidler		<u>14 682</u>	<u>17 328</u>
Omløpsmidler			
Varer	4, 11	53 944	42 088
Fordringer			
Kundefordringer	6, 11	144	138
Fordringer på selskap i samme konsern		900	0
Andre kortsiktige fordringer	11	8 753	5 967
Sum fordringer		<u>9 797</u>	<u>6 105</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l	7, 11	32 523	45 141
Sum omløpsmidler		<u>96 264</u>	<u>93 334</u>
Sum eiendeler		<u>110 946</u>	<u>110 662</u>

Pennco Dokumentnøkkel: JC60I-4NPKE-GVO8N-TUL6X-25607-07WQT



Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Balanse pr. 31.12.2021

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Beløp i 1.000			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 300 000 aksjer à kr. 50	8	15 000	15 000
Sum innskutt egenkapital		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 656	26 463
Sum opptjent egenkapital		<u>21 656</u>	<u>26 463</u>
Sum egenkapital		<u>36 656</u>	<u>41 463</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 036
Leverandørgjeld	10	13 054	16 552
Betalbar skatt		1	0
Off.avgifter, skattetrekk m.m.	7	21 220	24 217
Utbytte		15 000	0
Annen kortsiktig gjeld	10	25 016	26 394
Sum kortsiktig gjeld		<u>74 290</u>	<u>69 199</u>
Sum gjeld		<u>74 290</u>	<u>69 199</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>110 946</u>	<u>110 662</u>

Ås
Styret i Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Ann Kristin Eliassen
styremedlem

Linde Marie Østgaard Kjøgnum
styremedlem

Christoffer Husebæk Martinsen
styreleder

Vebjørn Torsetnes
daglig leder

Kjell Olav Krathe
styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: JC60I-4NPKE-GVO8N-TUL6X-25607-07WQT



Kremmerhuset Ting og Sånt AS Kontantstrømanalyse

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 600	34 854
Periodens betalte skatter	-	-
Gevinst (-)/tap (+) ved salg av anleggsmidler	-	(41)
Av- og nedskrivning driftsmidler	5 334	5 036
Endring i varelager	(11 856)	5 194
Endring i fordringer	(2 397)	(5 246)
Endring i leverandørgjeld inkl. til konsernselskap	(3 498)	10 614
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(4 769)	6 665
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(4 586)	57 078
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(5 995)	(5 771)
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	41
Netto likviditetsendring fra investeringer	(5 995)	(5 730)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	(2 036)	(6 877)
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	-	-
Inn- og utbetaling av konsernbidrag	-	-
Netto likviditetsendring fra finansiering	(2 036)	(6 877)
Netto endring i kontanter	(12 617)	44 470
Beholdning av kontanter per 01.01.	45 141	670
Beholdning av kontanter per 31.12.	32 523	45 141

Penneo Dokumentnøkkel: JC60I-4NPKE-GYO8N-TUL6X-25607-07WQT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christoffer Husebæk Martinsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-815546

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-01 15:03:58 UTC



Vebjørn Torsetnes

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2803923

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-03-01 16:21:26 UTC



ANN KRISTIN ELIASSEN

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1048042

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-03-01 16:51:58 UTC



Kjell Olav Krathe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-663414

IP: 89.11.xxx.xxx

2022-03-01 19:42:13 UTC



Linde Marie Østgaard Kjølum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1191657

IP: 195.69.xxx.xxx

2022-03-03 17:15:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: JC601-4NPKF-GYO8N-TUL6X-25607-07WQT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 – Kremmerhuset Ting & Sânt AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Kremmerhuset Ting & Sânt AS er et heleid datterselskap av Dalema Invest AS, og har som formål å eie og drive detaljhandelsvirksomhet med fokus på interiør, småmøbler og tekstil for å pynte opp hjemme. Selskapet består ved årsskiftet av 61 butikker fordelt over hele landet, i tillegg til en nettbutikk. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger gode økonomiske resultater i 2021, resultatprognose for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har totalt sett god økonomisk og finansiell utvikling.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av økt konkurranse. Bransjegliding og inntreden av internasjonale aktører har inntatt det norske markedet. Det arbeides kontinuerlig med forbedring av produkt og sortiment, for å kunne tilby varene som kundene etterspør. Kolleksjonene i 2021 ble godt tatt imot av kundene, og det jobbes videre med utvikling innen dette området. Selskapet satser sterkt på kundeklubb og utvikling av nettbutikken. I tillegg iverksettes markedsmessig tiltak for å nå nye kunder. Dagens råvaresituasjon og økte fraktpriser er også en generell utfordring i markedet. Selskapet har lykkes med å iverksette tiltak for å begrense effekten av dette.

Redegjørelse for årsregnskapet

Sum driftsinntekter var i 2021 kr. 308,3 mill (kr. 325,3 mill i 2020), og selskapets driftsresultat ble kr. 9,7 mill. (kr. 37,8 mill i 2020). Selskapet har i 2021 et resultat før skatt på kr. 12,2 mill. (kr. 34,9 mill i 2020).

Omsetningen i selskapet er i 2021 5% lavere enn i 2020. Dette skyldes i hovedsak Corona og stengte butikker i 1. halvår. Butikker som ikke var nødt til å stenge, viser positiv omsetnings- og resultatutvikling i forhold til tidligere år.

Selskapet er finansielt solid, med en egenkapital på 33% ved utgangen av 2021.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter noe bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapet kan også være noe eksponert for finansiell risiko ved endringer i rentenivået.



Markedsrisiko

Netthandel øker, og behov for fysiske butikker kan avta. Det er i tillegg sterk konkurranse i Hus og Hjem kategorien. Videre har den senere tids hendelser knyttet til Corona medført økt markedsrisiko, som omtalt i avsnittene om Fortsatt drift og Fremtidig utvikling. Det er uklart om invasjonen i Ukraina og urolighetene i Europa som følge av dette vil medføre ytterligere økt markedsrisiko innen varehandelen.

Kreditrisiko

Selskapets kreditrisiko ansees som lav da selskapet i hovedsak omsetter kontant.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og likviditetsrisikoen som begrenset.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 465 medarbeidere, hvorav 8 er menn. Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Kremmerhuset Ting & Sånt AS har i 2021 hatt et totalt sykefravær på 9,1 % (9,3% i 2020). Sykefraværet i begge de 2 siste årene er høyere enn normalt, og dette henger sammen med økt fravær som følge av Coronapandemien. Det har vært påkrevet at alle medarbeidere som er på jobb i butikkene er 100% friske og symptomfrie. Det arbeides hele tiden aktivt for å redusere det reelle sykefraværet.

Arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke vært skader eller ulykker av noen art.

Selskapet har i 2021 kartlagt lønnsmessige forskjeller mellom kjønnene, på ulike stillingsnivåer. Siden det er så få menn ansatt i selskapet, er resultatet av kartleggingen ikke signifikant. Det er allikevel ingen grunn til å tro at avlønning i selskapet varierer med kjønn. Medarbeidere i butikk utgjør den største gruppen ansatte, og for disse er lønnen basert på gjeldende tarifflønn.

Kvinnens uttak av foreldrepermisjonen er i snitt 34 uker. Det er ingen menn som har tatt foreldrepermisjon i 2021. 20% av medarbeiderne er midlertidige ansatte, men dette vil variere med sesongene gjennom året.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Kremmerhuset Ting & Sånt AS arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Kremmerhuset Ting & Sånt AS arbeider for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Helse, miljø og sikkerhet

Virksomheten i Kremmerhuset Ting & Sånt AS medfører begrenset forurensende aktivitet. Kremmerhuset Ting & Sånt AS benytter innleide transportører som påvirker det ytre miljø gjennom normalt utslipp fra transportvirksomhet.



Kremmerhuset Ting & Sånt AS har i alle sine butikker etablert en ordning for retur av miljøfarlige og utrangerte produkter. Etter innsamling av produktene innebærer ordningen at de blir ivaretatt på en forsvarlig måte. HMS-håndbøker benyttes i alle deler av selskapets virksomheter.

Forsikringer

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for daglig leder eller styrets medlemmer.

Utsiktene fremover

Generelt vurderes markedsutsiktene for 2022 som gode. Det er styrets oppfatning at selskapet nå er godt rustet for ytterligere vekst og gode økonomiske resultater. Dette innebærer videreføring av fokus på kommersiell utvikling med produkter som kundene etterspør til konkurransedyktige priser.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Avsatt til utbytte	NOK	15,0 mill.
Overført fra annen egenkapital	NOK	5,5 mill.
Sum disponert	NOK	9,5 mill.

Vinterbro, 03. mars 2022

Christoffer Husebæk Martinsen
Styreleder

Kjell Olav Krathe
Styremedlem

Ann Kristin Eliassen
Styremedlem

Linde Marie Østgaard Kjøglum
Styremedlem

Vebjørn Torsetnes
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vebjørn Torsetnes

Daglig leder

På vegne av: Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Serienummer: 9578-5993-4-2803923

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-03-04 15:02:05 UTC



Christoffer Husebæk Martinsen

Styreleder

På vegne av: Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Serienummer: 9578-5997-4-815546

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-03-04 16:51:08 UTC



Kjell Olav Krathe

Styremedlem

På vegne av: Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Serienummer: 9578-5994-4-663414

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-03-07 06:44:18 UTC



Linde Marie Østgaard Kjølglum

Styremedlem

På vegne av: Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Serienummer: 9578-5999-4-1191657

IP: 84.202.xxx.xxx

2022-03-07 08:01:48 UTC



ANN KRISTIN ELIASSEN

Styremedlem

På vegne av: Kremmerhuset Ting & Sånt AS

Serienummer: 9578-5999-4-1048042

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-03-08 08:36:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: U3N7X-HM3B6-ZTUJ5-MM6OL-JQOPF-5K2D4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn, feriepenger etc	80 113	72 948
Arbeidsgiveravgift	10 770	9 011
Andre personalkostnader	2 053	1 930
Innleid arbeidskraft	0	12 934
Pensjonskostnader, OTP	1 522	1 062
Sum	94 458	97 885

Antall årsverk	223	156
----------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn/bonus	2 407
Andre ytelser	124
Pensjon	60



Noter til regnskapet 2021

Godtgjørelse til styret

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2021.

Revisjon

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	326	288
Bistand utarbeidelse av årsregnskap	15	12
Bistand utarbeidelse ligningspapirer	15	15
Attestasjonstjenester	10	10
Andre tjenester	214	60
Sum honorar til revisor	580	385

Beløpene er eksklusive merverdiavgift.

Kremmerhuset Ting & Sånt AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets ordning tilfredstiller kravene i denne loven.

Note 3 Anleggsmidler

	Inventar og butikkdata	Ombygning leide lokaler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	11 253	49 457	60 710
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 486	3 510	5 995
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 738	52 966	66 705
Akkumulerte avskrivninger, nedskrivninger 01.01.2021	7 402	40 736	48 138
Årets avskrivninger	2 019	3 315	5 334
Årets nedskrivninger	432 806	0	432 806
Akk. av- og nedskrivning. ved avgang	0	0	5 767
Akk. av- og nedskrivninger 31.12	9 854	44 051	53 905
Bokført verdi pr. 31.12.2021	3 884	8 915	12 800
Økonomisk levetid	3-5 år	Leietid	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Varer

	2021	2020
Handelsvarer i beholdning	48 220	40 369
Varer under transport fra leverandører	11 151	7 747
Ukurans	-5 426	-6 028
Sum	53 944	42 088

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-197	0
Endring i utsatt skattefordel	2 874	7 676
Skattekostnad ordinært resultat	2 677	7 676

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 168	34 855
Permanente forskjeller	0	35
Endring i midlertidige forskjeller	1 240	2 281
Mottatt konsernbidrag	900	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 304	-37 171
Skattepliktig inntekt	3	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-197	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	198	0
Sum betalbar skatt i balansen	1	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 168	34 855
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 677	7 668
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	8
Sum	2 677	7 676
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 736	-1 316	420
Varebeholdning	-5 426	-6 028	-601
Gevinst – og tapskonto	23	29	6



Noter til regnskapet 2021

Andre forskjeller	-1 415	0	1 415
Sum	-8 555	-7 315	1 240
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-14 304	-14 304
Grunnlag for utsatt skattefordel	-8 555	-21 619	-13 064
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 882	-4 756	-2 874

Note 6 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer etter avsetning for tap	144	138
Sum	144	138

Note 7 Likvide midler og kredittrammer

Likvide midler	2021	2020
Kontanter og bankinnskudd	32 523	45 141
Herav skyldig skattetrekk ved årsskiftet	2 650	2 451
Frie likvide midler	29 873	42 690
Ubenyttede kortsiktige lånerammer	35 000	35 000
Likviditetsreserve	64 873	77 690
Garantier stilt innenfor kredittrammen, ref. note 11	5 784	5 784
Fri likviditetsreserve	59 089	71 906

Kremmerhuset Ting & Sånt AS har stilt bankgaranti for selskapets skattetreksforpliktelser.

Note 8 Aksjer og eiere

Aksjonærer:	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100	0	5 000
B-aksjer	200	0	10 000
Sum	300	0	15 000

Forskjellen mellom aksjeklassene er at kun A-aksjene har stemmerett.



Noter til regnskapet 2021

Dalema Invest AS eier alle aksjene i selskapet. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Dalema Holding AS som kan fås utlevert ved henvendelse til Dalema Holding AS, Industrivegen 1, 4344 Bryne.

Medlemmer av styret eier indirekte 13,29% av selskapets aksjer.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	15 000	0	26 463	41 463
Årets resultat	0	0	9 491	9 491
Mottatt konsernbidrag	0	0	702	702
Utbytte			-15 000	-15 000
Egenkapital pr 31.12	15 000	0	21 656	36 656

Note 10 Gjeld

Leverandørgjeld	2021	2020
Leverandørgjeld til konsernselskaper	0	170
Gjeld til eksterne leverandører	13 054	16 382
Sum	13 054	16 552

Anne kortsiktig gjeld	2021	2020
Skyldig lønn, feriepenger og tantieme	21 634	20 571
Annen kortsiktig gjeld	2 987	5 822
Sum	24 621	26 394

Note 11 Pantstillelser og garantier

Garantier og gjeld sikret ved pant o.l.	2021	2020
Garantier for husleier	784	784
Garanti for skattetrekksmidler	5 000	5 000
Sum	5 784	5 784

Bokført verdi eiendeler stillet som sikkerhet

Driftsløsøre, inventar og verktøy	12 800	12 572
-----------------------------------	--------	--------



Noter til regnskapet 2021

Fordringer/bankinnskudd	144	138
Varebeholdning	53 944	42 088
Sum	66 888	54 797